年   月   日

東京大学経済学図書館長 殿

所属

氏名   印

取材許可願

下記の通り、東京大学経済学図書館を取材したいので、許可願います。

１． 取材趣旨 (企画書等あれば添付してください)

２． 取材希望場所および日時

３． 取材内容 (資料閲覧・複写、施設撮影、インタビューなど。欄が足りない場合は別紙を添付してください)

４． 出版・放映等の予定日

５． 連絡先(取材スタッフおよび担当者氏名、電話、メール等)

以上

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
上記について承認しました。

年   月   日

東京大学経済学図書館長 印

	所属:
	氏名:
	取材趣旨:
	取材内容:
	取材希望場所および日時:
	出版・放映等の予定日:
	連絡先:
	年:
	月:
	日: